[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 25.09.2024
	№ 205-р

О поощрении лучших педагогических работников,
 получивших общественное признание за высокие достижения
в педагогической деятельности
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 30.10.2019 № 1103 «Об утверждении  Положения  о  поощрении лучших педагогических работников за высокие достижения в педагогической деятельности, получившие общественное признание»,  приказом комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район от 23.09.2024 г. № 251 «Об утверждении списка педагогических работников, прошедших конкурсный отбор»:
1. Утвердить список педагогических работников, прошедших конкурсный отбор в следующем составе:
Дедкова Людмила Евгеньевна, учитель математики МОУ «Прудищинский центр образования им. Н.М. Панкова»;
Ельтищева Алёна Игоревна, учитель начальных классов МОУ «Веневский центр образования №2 им. маршала В.И. Чуйкова»;
Егорова Ирина Ивановна, учитель начальных классов МОУ «Борозденская основная школа им. Н.Ф. Клепикова»;
Маркелова Светлана Владимировна, учитель начальных классов МОУ «Веневский центр образования №2 им. маршала В.И. Чуйкова»;
Каликанова Ксения Дмитриевна, учитель русского языка и литературы МОУ «Анишинская средняя школа им. Героя Советского Союза А.С. Гостева».
2. Выплатить единовременные денежные премии в размере по 10000 рублей каждая педагогическим работникам, прошедшим конкурсный отбор.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   председателя комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район Антонову Ю.С.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	А.Г.  Шубчинский